令和７年第２回生駒市選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時   令和７年２月１２日午前１０時００分～午前１０時４５分

２ 開催場所   生駒市役所４階４０１会議室

３ 出席委員   委員長 新田博司

         委 員 前田典

委 員 中谷隆一

委 員 山本有佳里

４ 事務局出席  係長 鳴川敦士 主任 中村知憲

５ 議案

議案第５号 選挙人名簿の登録の抹消について

原案のとおり決定しました。

議案第６号 在外選挙人名簿の登録の移転について

原案のとおり決定しました。

議案第７号 在外選挙人名簿の登録について

原案のとおり決定しました。

議案第８号 生駒市選挙人名簿抄本閲覧規程の一部を改正する告示の制定について

原案のとおり決定しました。

〔協議事項〕

  なし

〔その他〕

   ・市内の高等学校に配布するビラ、冊子について説明。

   ・次回委員会は、令和７年３月３日午前９時から開催する旨確認

令和７年第２回 生駒市選挙管理委員会 議案

（※個人情報の部分については省略している場合があります。）